

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15023
Stavba: Vostelčice 2017

KSO:
Místo: Choceň

Zadavatel:
Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:
Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2019

IČ:
DIČ: 00278955

IČ:
DIČ: 03706940

Cena bez DPH				0,00
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15023

Stavba: Vostelčice 2017

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
SO101	Ul. Maršála Žukova	0,00	0,00	STA
SO101.1	Provizorní komunikace	0,00	0,00	STA
SO102	Ul. Špálova	0,00	0,00	STA
SO103	Ul. Mánesova	0,00	0,00	STA
SO104	Ul. Muchova	0,00	0,00	STA
SO111	Komunikace k ul. Újezdská	0,00	0,00	STA
SO112	Chodník při ul. Újezdská	0,00	0,00	STA
SO301	Vodovod	0,00	0,00	STA
SO301 - I. etapa	Vodovod	0,00	0,00	Soupis
SO301 - I.etapa - 1	Vodovodní řady	0,00	0,00	Soupis
SO301 - I.etapa - 2	Vodovodní přípojky	0,00	0,00	Soupis
SO301 - II. etapa	Vodovod	0,00	0,00	Soupis
SO301 - II.etapa - 1	Vodovodní řady	0,00	0,00	Soupis
SO301 - II.etapa - 2	Vodovodní přípojky	0,00	0,00	Soupis
SO302	Dešťová kanalizace	0,00	0,00	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO302 - I. etapa	Dešť'ová kanalizace	0,00	0,00	Soupis
SO302 - II. etapa	Dešť'ová kanalizace	0,00	0,00	Soupis
SO303	Splašková kanalizace	0,00	0,00	STA
SO303 - I. etapa	Splašková kanalizace	0,00	0,00	Soupis
SO303 - I.etapa - 1	Splašková kanalizace - stoky	0,00	0,00	Soupis
SO303 - I.etapa - 2	Splašková kanalizace - přípojky	0,00	0,00	Soupis
SO303 - II. etapa	Splašková kanalizace	0,00	0,00	Soupis
SO303 - II.etapa - 1	Splašková kanalizace - stoky	0,00	0,00	Soupis
SO303 - II.etapa - 2	Splašková kanalizace - přípojky	0,00	0,00	Soupis
SO401	Veřejné osvětlení	0,00	0,00	STA
I	Etapa A	0,00	0,00	Soupis
II	Etapa B	0,00	0,00	Soupis
SO501	STL Plynovod	0,00	0,00	STA
SO801	Veřejná zeleň a mobiliář	0,00	0,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO101 - Ul. Maršála Žukova

KSO:

Místo: Chocẽň

Zadavatel:

Město Chocẽň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: **SO101 - Ul. Maršála Žukova**

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO101 - Ul. Maršála Žukova

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	30,671		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného					
VV			204,47 * 0,15 "odstranění stávající cesty - plocha programem"		30,671			
2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	650,064		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
VV			795,87 * 0,15 "odhumusování - plocha programem"		119,381			
VV			2122,73 * 0,25 "sejmutí ornice - plocha programem"		530,683			
VV			Součet		650,064			
3	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	502,833		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
VV			502,833 "odkop - kubatura programem"		502,833			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	572,117		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			502,833 + 69,284		572,117			
5	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	69,284		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.								
	P							
	VV		532,95 * 0,13 "rýha pro trativod"		69,284			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	83,138		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		554,255 * 0,15 "zemina pro ohumusování tl. 0,15m"		83,138			
7	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	566,926		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
	VV		650,064 - 83,138 "odvoz ornice"		566,926			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	602,788		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		30,671 "dle pol. č. 113152112"		30,671			
	VV		502,833 "dle pol. č. 122102202"		502,833			
	VV		69,284 "dle pol. č. 132101101"		69,284			
	VV		Součet		602,788			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	83,138		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		554,255 * 0,15 "naložení ornice k ohumusování"		83,138			
10	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	144,791		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně					
	VV		144,791 "dosyp - kubatura programem"		144,791			
11	M	58337600	šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)	t	231,666		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)					
	VV		144,791*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		231,666			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	602,788		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		30,671 "dle pol. č. 113152112"		30,671			
	VV		502,833 "dle pol. č. 122102202"		502,833			
	VV		69,284 "dle pol. č. 132101101"		69,284			
	VV		Součet		602,788			
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 145,297		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		602,788 * 1,9		1 145,297			
14	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	554,255		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		(99,18 + 59,57 + 1,87 + 38,73 + 60,80 + 59,35 + 62,21 + 2) * 0,5 "ohumusování podél obruby š. 0,5m"		191,855			
	VV		62,43 + 100,23 + 92,15 + 107,59 "zelené plochy - plocha programem"		362,400			
	VV		Součet		554,255			
15	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 267,703		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		2267,703 "rozprostření ornice"		2 267,703			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	554,255		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		554,255		554,255			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,314		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		554,255*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		8,314			
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 629,630		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		1785,80 "plocha komunikace"		1 785,800			
	VV		119,37 + 20,95 + 106,28 + 79,8 + 144,67 + 153,22 + 129,07 + 21,6 + 11,19 + 8,83 + 48,85 "plocha chodník a sjezdy"		843,830			
	VV		Součet		2 629,630			
D	2		Zakládání				0,00	
19	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	1 039,253		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
20	M	69311169	textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 039,253		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m					
	VV		532,95 * (1,45 + 0,5)		1 039,253			
21	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	532,950		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm					
	VV		110,18 + 11,16 + 77,02 + 69,65 "vpravo"		268,010			
	VV		38,35 + 6,10 + 64,33 + 11,69 + 70,02 + 5,67 + 5,71 + 63,07 "vlevo"		264,940			
	VV		Součet		532,950			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
22	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	714,320		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200 mm					
	VV		1785,80 * 0,4 "Uvažovaná úprava vápnem na 40% plochy komunikace"		714,320			
23	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	7,715		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní					
	VV		714,32 * 0,2 * 1,8 * 0,03 "Objemová hmotnost zeminy 1,8 kg/m3; Množství vápna 3%"		7,715			
24	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	782,980		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		119,37 + 20,95 + 106,28 + 79,8 + 144,67 + 153,22 + 129,07 + 29,62 "chodník - plocha programem"		782,980			
25	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 655,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		1655,70 "komunikace - plocha programem"		1 655,700			
26	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	60,850		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		21,6 + 11,19 + 8,83 + 19,23 "sjezdy - plocha programem"		60,850			
27	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 655,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		1655,70 "komunikace - plocha programem"		1 655,700			
28	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 655,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		1655,70 "komunikace - plocha programem"		1 655,700			
29	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 655,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	VV		1655,70 "komunikace - plocha programem"		1 655,700			
30	K	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	3 311,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		1655,70 * 2 "komunikace - plocha programem"		3 311,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 655,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		1655,70 "komunikace - plocha programem"		1 655,700			
32	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	806,010		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		753,36 + 48,85 + 9,5*0,4		806,010			
33	M	592123150	dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií 495x400x60mm	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice betonová nástupišť varovný pás sloučený s vodící linií 49,5 x 40 x 6 cm					
	VV		19 "umělá vodící linie délky 9,5m"		19,000			
34	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	760,894		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		119,37 + 20,95 + 106,28 + 79,80 + 144,67 + 153,22 + 129,07 "chodník - plocha programem"		753,360			
	VV		753,36 * 0,01 "Ztratné 1 %"		7,534			
	VV		Součet		760,894			
35	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	49,339		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		6,15 + 6,88 + 5,05 + 0,50 + 1,82 + 4,34 + 2,11 + 1,97 + 0,8 + 9,65 + 4,06 + 1,84 + 1,84 + 1,84 "varovné a signální pásy"		48,850			
	VV		48,85 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,489			
	VV		Součet		49,339			
36	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	41,620		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		41,62		41,620			
37	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	42,036		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		21,6 + 11,19 + 8,83 "sjezdy - plocha programem"		41,620			
	VV		41,62 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,416			
	VV		Součet		42,036			
38	K	R01	Řezání zámkové dlažby	m	45,000		0,00	
	PP		Řezání zámkové betonové dlažby.					
	VV		45		45,000			
D	8		Trubní vedení				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
40	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm					
41	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm					
42	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
43	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm					
44	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
45	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
46	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500					
47	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
48	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		2		2,000			
49	M	40444236	značka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		značka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm					
	VV		2		2,000			
50	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
	P		Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na betonový základ.					
	VV		2		2,000			
51	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm					
	VV		2		2,000			
52	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		patka hliníková pro sloupek D 60 mm					
	VV		2		2,000			
53	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vičko plastové na sloupek D 60mm					
	VV		2		2,000			
54	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek					
	VV		2		2,000			
55	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
	VV		2		2,000			
56	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	752,910		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
57	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	752,910		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krajník silniční betonový 50x25x8cm					
	VV		120,96 + 145,79 "vpravo"		266,750			
	VV		44,05 + 75,25 + 74,91 + 67,89 "vlevo"		262,100			
	VV		40,52 + 61,67 + 57,40 + 64,47 "zelený pás"		224,060			
	VV		Součet		752,910			
58	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	321,480		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
59	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	69,840		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
	VV		22,54 + 8,55 + 3 + 3,15 + 6,6 + 3 + 3 + 3 + 3 "vpravo"		55,840			
	VV		2,5 + 2,5 + 3 + 3 + 3 "vlevo"		14,000			
	VV		Součet		69,840			
60	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
	VV		2 + 2 + 2 + 1 + 1 + 1 + 1 + 2 + 2 + 2 + 2 "vpravo"		18,000			
	VV		1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 2 + 1 + 1 + 1 "vlevo"		10,000			
	VV		Součet		28,000			
61	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	223,640		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		3,85 + 28,59 + 17,2 + 11,08 + 5,1 + 5,67 + 20,71 + 0,87 + 17,73 + 79,43 "vpravo"		190,230			
	VV		5 + 3,9 + 3,9 + 5,68 + 4,77 + 3,86 + 6,3 "vlevo"		33,410			
	VV		Součet		223,640			
62	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	610,770		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
63	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	383,710		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
VV			99,18 + 59,57 + 1,87 "vpravo"	160,620				
VV			38,73 + 60,80 + 59,35 + 62,21 + 2,0 "vlevo"	223,090				
VV			Součet	383,710				
64	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	227,060		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
VV			40,52 + 61,67 + 57,40 + 67,47	227,060				
65	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
VV			6 "spára na ZÚ"	6,000				
66	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	91,230		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
VV			91,23	91,230				
D 998			Přesun hmot					
67	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 708,652		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO101.1 - Provizorní komunikace

KSO:

Místo: Chocẽ

Zadavatel:

Město Chocẽ

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: **SO101.1 - Provizorní komunikace**

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO101.1 - Provizorní komunikace

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	117,475		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
VV			469,9 * 0,25 "sejmutí ornice - plocha programem"		117,475			
5	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	117,475		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
VV			117,475 "odvoz ornice"		117,475			
8	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně					
VV			6 "dosyp"		6,000			
9	M	58337600	šterkopisek frakce 0-45 (kačírek)	t	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			šterkopisek frakce 0-45 (kačírek)					
19	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	469,900		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
VV			469,9		469,900			
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	469,900		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		469,9		469,900			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
16	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	352,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		352,4		352,400			
17	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	117,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm					
	VV		117,5		117,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	998	Přesun hmot				0,00	
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	31,380		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO102 - Ul. Špálova

KSO:

Místo: Chocẽň

Zadavatel:

Město Chocẽň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: **SO102 - Ul. Špálova**

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO102 - Ul. Špálova

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	330,919		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m						
	VV	67,37 * 0,15 "odhumusování - plocha programem"			10,106			
	VV	1283,25 * 0,25 "sejmutí ornice - plocha programem"			320,813			
	VV	Součet			330,919			
2	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	71,070		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3						
	VV	71,07 "odkop - kubatura programem"			71,070			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	98,864		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV	71,07 + 27,794			98,864			
4	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	27,794		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3						
	P	Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
	VV	213,8 * 0,13 "rýha pro trativod"			27,794			
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,959		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		146,39 * 0,15 "zemina pro ohumusování tl. 0,15m"		21,959			
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	308,960		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
	VV		330,919 - 21,959 "odvoz ornice"		308,960			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	98,864		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		71,07 "dle pol. č. 122102201"		71,070			
	VV		27,794 "dle pol. č. 132101101"		27,794			
	VV		Součet		98,864			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,959		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		146,39 * 0,15 "naložení ornice k ohumusování"		21,959			
9	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	148,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně					
	VV		148,20 "dosyp - kubatura programem"		148,200			
10	M	58337600	štěrkopísek frakce 0-45 (kačírek)	t	237,120		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek frakce 0-45 (kačírek)					
	VV		148,2*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		237,120			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	98,864		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		71,07 "dle pol. č. 122102201"		71,070			
	VV		27,794 "dle pol. č. 132101101"		27,794			
	VV		Součet		98,864			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	187,842		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		98,864 * 1,9		187,842			
13	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	146,390		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(106,77 + 107,53) * 0,5 "ohumusování podél obruby š. 0,5m"		107,150			
	VV		3,79 + 8,18 + 6,86 + 6,86 + 6,86 + 6,69 "zelené plochy - plocha programem"		39,240			
	VV		Součet		146,390			
14	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 235,842		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		1235,842 "rozprostření ornice"		1 235,842			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	146,390		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		146,39		146,390			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,196		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		146,39*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,196			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 263,465		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		641,65 "plocha komunikace"		641,650			
	VV		176,69 + 165,57 + 56,29 + 21,75 + 7,26 + 14,88 "plocha chodník a sjezdy"		442,440			
	VV		179,375 "plocha parkovací stání"		179,375			
	VV		Součet		1 263,465			
D 2 Zakládání							0,00	
18	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	416,910		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
19	M	69311169	textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	416,910		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m					
	VV		213,8 * (1,45 + 0,5)		416,910			
20	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	213,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm					
	VV		106,96 + 106,84		213,800			
D 5 Komunikace pozemní							0,00	
21	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	256,660		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200 mm					
	VV		641,65 * 0,4 "Uvažovaná úprava vápnem na 40% plochy komunikace"		256,660			
22	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	2,772		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní					
	VV		256,66 * 0,2 * 1,8 * 0,03 "Objemová hmotnost zeminy 1,8 kg/m3; Množství vápna 3%"		2,772			
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	349,520		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		176,69 + 165,57 + 7,26 "chodník - plocha programem"		349,520			
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	588,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		588,20 "komunikace - plocha programem"		588,200			
25	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	272,295		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		179,375 "parkovací stání - plocha programem"		179,375			
	VV		56,29 + 21,75 + 14,88 "sjezdy - plocha programem"		92,920			
	VV		Součet		272,295			
26	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	588,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		588,20 "komunikace - plocha programem"		588,200			
27	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	588,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		588,20 "komunikace - plocha programem"		588,200			
28	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	588,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	VV		588,20 "komunikace - plocha programem"		588,200			
29	K	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 176,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		588,20 * 2 "komunikace - plocha programem"		1 176,400			
30	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	588,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		588,20 "komunikace - plocha programem"		588,200			
31	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	364,400		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		342,26 + 22,14		364,400			
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	345,683		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		176,69 + 165,57 "chodník - plocha programem"		342,260			
	VV		342,26 * 0,01 "Ztratné 1 %"		3,423			
	VV		Součet		345,683			
33	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	22,361		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		7,26 + 14,88 "varovné a signální pásy"		22,140			
	VV		22,14 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,221			
	VV		Součet		22,361			
34	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	78,040		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		78,04		78,040			
35	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	78,820		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		56,29 + 21,75 "sjezdy - plocha programem"		78,040			
	VV		78,04 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,780			
	VV		Součet		78,820			
36	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěši tl 80 mm pl do 300 m2	m2	179,375		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		179,375		179,375			
37	M	M01	dlažba betonová vegetační 20x20x8cm	m2	181,169		0,00	
	PP		betonová vegetační dlažba, 200x200x80mm, barva přírodní, šířka zeleného pásu min. 30mm					
	VV		179,375 "parkovací stání - plocha programem"		179,375			
	VV		179,375 * 0,01 "Ztratné 1 %"		1,794			
	VV		Součet		181,169			
38	K	R01	Řezání zámkové dlažby	m	15,000		0,00	
	PP		Řezání zámkové betonové dlažby.					
	VV		15		15,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
39	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
40	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm					
41	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm					
42	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
43	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm					
44	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
45	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
46	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500					
47	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
48	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	VV		6 * 2,5		15,000			
49	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	213,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
50	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	213,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krajník silniční betonový 50x25x8cm					
	VV		106,95+106,85		213,800			
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	237,750		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
52	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	36,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
	VV		6 * 3 "vpravo"		18,000			
	VV		6 * 3 "vlevo"		18,000			
	VV		Součet		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
	VV		2 + 2 + 2 + 2 + 2 + 1 "vpravo"		11,000			
	VV		2 + 2 + 2 + 2 + 2 + 1 "vlevo"		11,000			
	VV		Součet		22,000			
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	179,750		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		"vpravo"					
	VV		1,55 + 2,65 + 5,75 + 2,7 + 1,96 + 1,35 + 19,55 + 2,35 + 1,94 + 1,35 + 13,8 + 2,35 + 1,94 + 1,35 + 13,8 + 2,35 + 1,94		101,890			
	VV		+ 1,35 + 13,8 + 2,35 + 1,94 + 1,35 + 19,55 + 1,35 + 0,96					
	VV		10,44 + 20,27 + 14,5 + 14,5 + 17,27 + 0,88 "vlevo"		77,860			
	VV		Součet		179,750			
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	245,330		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
56	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	245,330		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
	VV		106,77 + 1,55 + 3,88 + 2,45 + 2,85 + 2,45 + 2,85 + 2,45 + 2,85 + 2,45 + 2,45 + 4,80		137,800			
	VV		"vpravo"					
	VV		107,53 "vlevo"		107,530			
	VV		Součet		245,330			
57	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	VV		6 + 6,7 "spára na ZÚ a KÚ"		12,700			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	997,538		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO103 - Ul. Mánesova

KSO:

Místo: Chocẽň

Zadavatel:

Město Chocẽň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: **SO103 - Ul. Mánesova**

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO103 - Ul. Mánesova

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	3,735		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV

(4,25+8,20)*0,3

3,735

2	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	10,950		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--	------	----------------

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

VV

4,45+6,50

10,950

3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	12,450		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--	------	----------------

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

VV

4,25+8,20

12,450

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,450		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

VV

4,25+8,20

12,450

5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	475,644		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

VV

141,44 * 0,15 "odhumusování - plocha programem"

21,216

VV

1817,71 * 0,25 "sejmutí ornice - plocha programem"

454,428

VV

Součet

475,644

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	147,807		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		147,807 "odkop - kubatura programem"		147,807			
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	162,075		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		147,807 + 14,268		162,075			
8	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	14,268		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		109,75 * 0,13 "rýha pro trativod"		14,268			
9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	78,206		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		521,37 * 0,15 "zemina pro ohumusování tl. 0,15m"		78,206			
10	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	397,438		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
	VV		475,644 - 78,206 "odvoz ornice"		397,438			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	162,075		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		147,807 "dle pol. č. 122102202"		147,807			
	VV		14,268 "dle pol. č. 132101101"		14,268			
	VV		Součet		162,075			
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	78,206		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		521,37 * 0,15 "naložení ornice k ohumusování"		78,206			
13	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	285,310		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně					
	VV		285,31 "dosyp - kubatura programem"		285,310			
14	M	58337600	šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)	t	456,496		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)					
	VV		285,31*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		456,496			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	162,075		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		147,807 "dle pol. č. 122102202"		147,807			
	VV		14,268 "dle pol. č. 132101101"		14,268			
	VV		Součet		162,075			
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	307,943		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		162,075 * 1,9		307,943			
17	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	521,370		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		(108,77 + 110,23) * 0,5 "ohumusování podél obruby š. 0,5m"		109,500			
	VV		1,56 + 66,53 + 26,53 + 81,45 + 12,74 + 0,57 + 36,39 + 50,45 + 43,02 + 43,86 + 43,01 + 5,76 "zelené plochy - plocha programem"		411,870			
	VV		Součet		521,370			
18	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 589,750		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		1589,75 "rozprostření ornice"		1 589,750			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	521,370		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		521,37		521,370			
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,821		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		521,37*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		7,821			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 516,825		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		711,54 "plocha komunikace"		711,540			
	VV		201,84 + 195,90 + 93 + 63 + 10,71 + 2,42 + 12 "plocha chodník a sjezdy"		578,870			
	VV		226,415 "šterková plocha"		226,415			
	VV		Součet		1 516,825			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	2		Zakládání				0,00	
22	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	214,013		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
23	M	69311169	textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	214,013		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m					
	VV		109,75 * (1,45 + 0,5)		214,013			
24	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	109,750		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm					
	VV		109,75		109,750			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
25	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	284,616		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200 mm					
	VV		711,54 * 0,4 "Uvažovaná úprava vápnem na 40% plochy komunikace"		284,616			
26	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	3,074		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní					
	VV		284,616 * 0,2 * 1,8 * 0,03 "Objemová hmotnost zeminy 1,8 kg/m3; Množství vápna 3%"		3,074			
27	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	226,715		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm					
	VV		226,715 "šterková plocha - plocha programem"		226,715			
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	410,870		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		201,84 + 195,90 + 10,71 + 2,42 "chodník - plocha programem"		410,870			
29	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	656,620		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		656,62 "komunikace - plocha programem"		656,620			
30	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	394,715		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		226,715 "šterková plocha - plocha programem"		226,715			
	VV		93 + 63 + 12 "sjezdy - plocha programem"		168,000			
	VV		Součet		394,715			
31	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	656,620		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		656,62 "komunikace - plocha programem"		656,620			
32	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	656,620		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		656,62 "komunikace - plocha programem"		656,620			
33	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	656,620		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	VV		656,62 "komunikace - plocha programem"		656,620			
34	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 313,240		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		656,62 * 2 "komunikace - plocha programem"		1 313,240			
35	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	656,620		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		656,62 "komunikace - plocha programem"		656,620			
36	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	422,870		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		397,74 + 25,13		422,870			
37	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	401,717		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		201,84 + 195,90 "chodník - plocha programem"		397,740			
	VV		397,74 * 0,01 "Ztratné 1 %"		3,977			
	VV		Součet		401,717			
38	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	25,361		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		10,71 + 2,42 + 12 "varovné a signální pásy"		25,130			
	VV		23,13 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,231			
	VV		Součet		25,361			
39	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	156,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		156,00		156,000			
40	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	157,560		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		93 + 63 "sjezdy - plocha programem"		156,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		156,00 * 0,01 "Ztratné 1 %"		1,560			
	VV		Součet		157,560			
41	K	R01	Řezání zámkové dlažby	m	16,000		0,00	
	PP		Řezání zámkové betonové dlažby.					
	VV		16		16,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
42	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
43	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm					
44	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm					
45	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
46	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm					
47	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
48	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
49	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500					
50	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
51	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	321,620		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
52	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	321,620		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krajník silniční betonový 50x25x8cm					
	VV		17,66 + 18 + 17,66 + 20,7 + 14,46 "zeleň"		88,480			
	VV		118,22 + 114,92		233,140			
	VV		Součet		321,620			
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	143,970		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
54	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	91,900		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
	VV		3 * 7 "vpravo"		21,000			
	VV		3 * 7 "vlevo"		21,000			
	VV		49,9 "manipulační plocha"		49,900			
	VV		Součet		91,900			
55	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
	VV		2 + 2 + 2 + 1 + 1 "vpravo"		8,000			
	VV		1 + 1 + 1 "vlevo"		3,000			
	VV		Součet		11,000			
56	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	41,070		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		4,68 + 12,46 + 5 + 16,00 + 1,0 "vpravo"		39,140			
	VV		0,51 + 0,71 + 0,71 "vlevo"		1,930			
	VV		Součet		41,070			
57	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	490,150		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
58	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	376,680		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
	VV		108,77 + 0,35 + 4,8 + 14,45 + 4,55 + 4,55 + 20,69 + 4,55 + 4,55 + 4,55 + 17,66 + 4,55 + 4,55 + 18 + 4,55 + 4,55 + 17,66 + 4,55 + 4,55 + 6,77 "vpravo"		259,200			
	VV		110,23 + 0,36 + 2,55 + 4,34 "vlevo"		117,480			
	VV		Součet		376,680			
59	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	113,470		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		2,95 + 14,45 + 2,45 + 2,45 + 20,7 + 2,45 + 2,45 + 17,66 + 2,45 + 2,45 + 18 + 2,45 + 2,45 + 17,66 + 2,45 "vlevo"		113,470			
60	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	13,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	VV		6 + 7,2 "spára na ZÚ a KÚ"		13,200			
61	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	12,450		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,25+8,20		12,450			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
62	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	9,503		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: Přemístění asfaltového recyklátu a bet. obrub na deponii určenou investorem.</i>					
63	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	9,503		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: Přemístění asfaltového recyklátu a bet. obrub na deponii určenou investorem.</i>					
64	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,503		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	D	998	Přesun hmot				0,00	
65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 378,044		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO104 - Ul. Muchova

KSO:

Místo: Chocẽň

Zadavatel:

Město Chocẽň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: **SO104 - Ul. Muchova**

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

2 - Zakládání	0,00
---------------	------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

8 - Trubní vedení	0,00
-------------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO104 - Ul. Muchova

Místo:

Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	340,713		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m						
	VV	156,85 * 0,15 "odhumusování - plocha programem"			23,528			
	VV	1268,74 * 0,25 "sejmutí ornice - plocha programem"			317,185			
	VV	Součet			340,713			
2	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	266,697		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3						
	VV	266,697 "odkop - kubatura programem"			266,697			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	296,180		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV	266,697 + 29,483			296,180			
4	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	29,483		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
	VV	226,79 * 0,13 "rýha pro travivod"			29,483			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,887		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		159,245 * 0,15 "zemina pro ohumusování tl. 0,15m"		23,887			
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	316,826		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
	VV		340,713 - 23,887 "odvoz ornice"		316,826			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	296,180		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		266,697 "dle pol. č. 122102202"		266,697			
	VV		29,483 "dle pol. č. 132101101"		29,483			
	VV		Součet		296,180			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	23,887		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		159,245 * 0,15 "naložení ornice k ohumusování"		23,887			
9	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	130,849		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťněním s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně					
	VV		130,849 "dosyp - kubatura programem"		130,849			
10	M	58337600	šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)	t	209,358		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)					
	VV		130,849*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		209,358			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	296,180		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		266,697 "dle pol. č. 122102202"		266,697			
	VV		29,483 "dle pol. č. 132101101"		29,483			
	VV		Součet		296,180			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	562,742		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		296,180 * 1,9		562,742			
13	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	159,245		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		(114,61 + 113,00) * 0,5 "ohumusování podél obruby š. 0,5m"		113,805			
	VV		3,64 + 9,31 + 6,86 + 6,85 + 9,31 + 9,47 "zelené plochy - plocha programem"		45,440			
	VV		Součet		159,245			
14	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 267,305		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		1267,305 "rozprostření ornice"		1 267,305			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	159,245		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		159,245		159,245			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,389		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		159,245*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,389			
17	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 332,440		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		680,63 "plocha komunikace"		680,630			
	VV		194,24 + 180,99 + 71,84 + 10,91 "plocha chodník a sjezdy"		457,980			
	VV		193,83 "plocha parkovací stání"		193,830			
	VV		Součet		1 332,440			
D 2 Zakládání							0,00	
18	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	442,241		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
19	M	69311169	textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	442,241		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m					
	VV		226,79 * (1,45 + 0,5)		442,241			
20	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	226,790		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm					
	VV		113,51 + 113,28		226,790			
D 5 Komunikace pozemní							0,00	
21	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	272,252		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200 mm					
	VV		680,63 * 0,4 "Uvažovaná úprava vápnem na 40% plochy komunikace"		272,252			
22	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	2,940		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní					
	VV		272,252 * 0,2 * 1,8 * 0,03 "Objemová hmotnost zeminy 1,8 kg/m3; Množství vápna 3%"		2,940			
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	375,560		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		194,24 + 0,33 + 180,99 "chodník - plocha programem"		375,560			
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	623,930		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		623,93 "komunikace - plocha programem"		623,930			
25	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	276,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		193,83 "parkovací stání - plocha programem"		193,830			
	VV		71,84 + 10,58 "sjezdy - plocha programem"		82,420			
	VV		Součet		276,250			
26	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	623,930		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		623,93 "komunikace - plocha programem"		623,930			
27	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	623,930		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		623,93 "komunikace - plocha programem"		623,930			
28	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	623,930		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	VV		623,93 "komunikace - plocha programem"		623,930			
29	K	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 247,860		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		623,93 * 2 "komunikace - plocha programem"		1 247,860			
30	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	623,930		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		623,93 "komunikace - plocha programem"		623,930			
31	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	386,140		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		375,23 + 10,91		386,140			
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	378,982		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		194,24 + 180,99 "chodník - plocha programem"		375,230			
	VV		375,23 * 0,01 "Ztratné 1 %"		3,752			
	VV		Součet		378,982			
33	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	11,019		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		10,58 + 0,33 "varovné a signální pásy"		10,910			
	VV		10,91 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,109			
	VV		Součet		11,019			
34	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	71,840		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		71,84		71,840			
35	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	72,558		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		71,84 "sjezdy - plocha programem"		71,840			
	VV		71,84 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,718			
	VV		Součet		72,558			
36	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěši tl 80 mm pl do 300 m2	m2	193,830		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		193,83		193,830			
37	M	M01	dlažba betonová vegetační 20x20x8cm	m2	195,768		0,00	
	PP		betonová vegetační dlažba, 200x200x80mm, barva přírodní, šířka zeleného pásu min. 30mm					
	VV		193,83 "parkovací stání - plocha programem"		193,830			
	VV		193,83 * 0,01 "Ztratné 1 %"		1,938			
	VV		Součet		195,768			
38	K	R01	Řezání zámkové dlažby	m	8,000		0,00	
	PP		Řezání zámkové betonové dlažby.					
	VV		8		8,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
39	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
40	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm					
41	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm					
42	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
43	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm					
44	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
45	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
46	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500					
47	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
48	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	17,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	VV		7 * 2,5		17,500			
49	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	226,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
50	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	226,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krajník silniční betonový 50x25x8cm					
	VV		113,50 + 113,30		226,800			
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	250,890		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
52	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
	VV		4 + 4 "vpravo"		8,000			
	VV		3 + 4 + 3 + 3 + 3 "vlevo"		16,000			
	VV		Součet		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
	VV		2 + 2 + 1 "vpravo"		5,000			
	VV		2 + 2 + 2 + 2 + 1 "vlevo"		11,000			
	VV		Součet		16,000			
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	210,890		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		33,64 + 36,13 + 30,75 "vpravo"		100,520			
	VV		1,06 + 2,72 + 5,9 + 2,35 + 3 + 1,35 + 19,55 + 1,35 + 2 + 2,35 + 13,8 + 2,35 + 2 + 1,35 + 19,55 + 1,35 + 3 + 2,35 + 19,55 + 1,35 + 2,09 "vlevo"		110,370			
	VV		Součet		210,890			
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	259,290		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
56	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	259,290		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
	VV		114,61 "vpravo"		114,610			
	VV		113,0 + 2,03 + 3,85 + 2,45 + 2,45 + 2,85 + 2,85 + 2,45 + 2,45 + 3,85 + 2,45 + 4,00 "vlevo"		144,680			
	VV		Součet		259,290			
57	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	VV		6 + 6,7 "spára na ZÚ a KÚ"		12,700			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 010,688		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO111 - Komunikace k ul. Újezdská

KSO:

Místo: Chocẽň

Zadavatel:

Město Chocẽň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: **SO111 - Komunikace k ul. Újezdská**

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO111 - Komunikace k ul. Újezdská

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 116,076		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		179,27 * 0,15 "odhumusování - plocha programem"		26,891			
	VV		4356,74 * 0,25 "sejmutí ornice - plocha programem"		1 089,185			
	VV		Součet		1 116,076			
2	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	385,987		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		308,33 + 69,157 "odkop - kubatura programem"		377,487			
	VV		8,5 "odkop základ"		8,500			
	VV		Součet		385,987			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	462,443		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		385,987 + 76,456		462,443			
4	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	76,456		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		588,12 * 0,13 "rýha pro trativod"		76,456			
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	128,947		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		859,649 * 0,15 "zemina pro ohumusování tl. 0,15m"		128,947			
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	987,129		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
	VV		1116,076 - 128,947 "odvoz ornice"		987,129			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	462,443		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		385,987 "dle pol. č. 122102202"		385,987			
	VV		76,456 "dle pol. č. 132101101"		76,456			
	VV		Součet		462,443			
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	128,947		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		859,649 * 0,15 "naložení ornice k ohumusování"		128,947			
9	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	551,515		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudrzných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně					
	VV		529,475 + 22,04 "dosyp - kubatura programem"		551,515			
10	M	58337600	šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)	t	882,424		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)					
	VV		551,515*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		882,424			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	462,443		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		385,987 "dle pol. č. 122102202"		385,987			
	VV		76,456 "dle pol. č. 132101101"		76,456			
	VV		Součet		462,443			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	878,642		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		462,443 * 1,9		878,642			
13	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	859,649		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		(33,11 + 136,67 + 131,05+ 250,37 + 18 + 9,14 + 4,15 + 4,05 + 13,5) * 0,5 "ohumusování podél obruby š. 0,5m"		300,020			
	VV		559,629 "zelené plochy - plocha programem"		559,629			
	VV		Součet		859,649			
14	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 948,510		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		3948,51 "rozprostření ornice"		3 948,510			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	859,649		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		859,649		859,649			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	12,895		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		859,649*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		12,895			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 830,548		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		2028,678 "plocha komunikace"		2 028,678			
	VV		1375,124 "plocha chodník a sjezdy"		1 375,124			
	VV		369,945 "plocha parkovací stání"		369,945			
	VV		34,78 "plocha kontejnerová stání"		34,780			
	VV		22,021 "plocha dlažební kostky"		22,021			
	VV		Součet		3 830,548			
D	2		Zakládání				0,00	
18	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	1 146,834		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
19	M	69311169	textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 146,834		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m					
	VV		588,12 * (1,45 + 0,5)		1 146,834			
20	K	212752213	Tratí z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	588,120		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm					
	VV		274,84 + 280,18 + 33,10		588,120			
21	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	8,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		8,5		8,500			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
22	K	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	30,450		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	VV		(10 + 3,70 + 3,70) * 1,75		30,450			
23	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,132		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		((17,4 * 2 * 6) + ((20 + 8 + 8) * 2 * 1,75)) * 0,0000503 * 7,85		0,132			
D 5			Komunikace pozemní				0,00	
24	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	811,471		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200 mm					
	VV		2028,678 * 0,4 "Uvažovaná úprava vápnem na 40% plochy komunikace"		811,471			
25	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	8,764		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní					
	VV		811,471 * 0,2 * 1,8 * 0,03 "Objemová hmotnost zeminy 1,8 kg/m3; Množství vápna 3%"		8,764			
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 031,887		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		1031,887 "chodník - plocha programem"		1 031,887			
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 881,440		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		1881,44 "komunikace - plocha programem"		1 881,440			
28	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	743,234		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		369,945 "parkovací stání - plocha programem"		369,945			
	VV		338,509 "sjezdy - plocha programem"		338,509			
	VV		34,78 "kontejnerová stání - plocha programem"		34,780			
	VV		Součet		743,234			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 881,440		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		1881,44 "komunikace - plocha programem"		1 881,440			
30	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 881,440		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		1881,44 "komunikace - plocha programem"		1 881,440			
31	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 881,440		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	VV		1881,44 "komunikace - plocha programem"		1 881,440			
32	K	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	3 762,880		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		1881,44 * 2 "komunikace - plocha programem"		3 762,880			
33	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 881,440		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		1881,44 "komunikace - plocha programem"		1 881,440			
34	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	23,049		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty					
	VV		7,49 + 3,289 + 12,27 "Ostrůvky a náběhový klín"		23,049			
35	M	58380160	kostka dlažební žula velká	t	7,675		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kostka dlažební žula velká					
	VV		23,049*0,333 'Přepočtené koeficientem množství		7,675			
36	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 075,602		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		1005,083 + 66,119 + 11*0,4		1 075,602			
37	M	592123150	dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií 495x400x60mm	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice betonová nástupiště varovný pás sloučený s vodící linií 49,5 x 40 x 6 cm					
	VV		22 "umělá vodící linie délky 11,0 m"		22,000			
38	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	1 015,134		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		1005,083 "chodník - plocha programem"		1 005,083			
	VV		1005,083 * 0,01 "Ztrátne 1 %"		10,051			
	VV		Součet		1 015,134			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	66,780		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		66,119 "varovné a signální pásy"		66,119			
	VV		66,119 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,661			
	VV		Součet		66,780			
40	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	338,702		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		338,702		338,702			
41	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	342,089		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		303,922 "sjezdy - plocha programem"		303,922			
	VV		34,78 "kontejnerová stání - plocha programem"		34,780			
	VV		(303,922+34,78) * 0,01 "Ztratné 1 %"		3,387			
	VV		Součet		342,089			
42	K	596411114	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěši tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	369,945		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2					
	VV		369,945		369,945			
43	M	M01	dlažba betonová vegetační 20x20x8cm	m2	373,644		0,00	
	PP		betonová vegetační dlažba, 200x200x80mm, barva přírodní, šířka zeleného pásu min. 30mm					
	VV		369,945 "parkovací stání - plocha programem"		369,945			
	VV		369,945 * 0,01 "Ztratné 1 %"		3,699			
	VV		Součet		373,644			
44	K	R01	Řezání zámkové dlažby	m	70,000		0,00	
	PP		Řezání zámkové betonové dlažby.					
	VV		70		70,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
45	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
46	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm					
47	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm					
48	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
49	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm					
50	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
51	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
52	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500					
53	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
54	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		4 "stávající šachty kanalizace"		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
55	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
56	M	40444236	značka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		značka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm					
	VV		2		2,000			
57	M	40445419	značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis D 500mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis D 500mm					
	VV		4		4,000			
58	M	40444256	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm					
	VV		3		3,000			
59	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
	P		Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na betonový základ.					
	VV		8		8,000			
60	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm					
	VV		8		8,000			
61	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		patka hliníková pro sloupek D 60 mm					
	VV		8		8,000			
62	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		víčko plastové na sloupek D 60mm					
	VV		8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek					
	VV		9		9,000			
64	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
	VV		9		9,000			
65	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	32,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	VV		16 * 2,0		32,000			
66	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	613,320		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
67	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	613,320		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		krajník silniční betonový 50x25x8cm					
	VV		296,87 + 283,34 + 33,11		613,320			
68	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	32,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	VV		32		32,000			
69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	705,790		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
70	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	136,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
	VV		9 + 7 + 7 + 7 + 7 + 7 + 3 + 3 + 3 + 3 + 5 + 3 + 3 "vpravo"		67,000			
	VV		3 + 3 + 3 + 3 + 3 + 3 + 2 + 2 + 3 + 3 + 3 + 4 "vlevo"		38,000			
	VV		14 + 17,7 "dělicí ostrůvky"		31,700			
	VV		Součet		136,700			
71	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
	VV		13 * 2 "vpravo"		26,000			
	VV		(11 * 2) + (2 * 1) "vlevo"		24,000			
	VV		Součet		50,000			
72	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	519,090		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		"vpravo"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		33,11 + 14,26 + 1,73 + 3,51 + 1,85 + 13,80 + 4,03 + 1,85 + 4,12 + 1,85 + 13,8 + 1,85 + 3,38 + 3,72 + 1,85 + 13,8 + 1,85 + 3,79 + 4,13 + 1,85 + 13,8		143,930			
	VV		1,85 + 3,37 + 7,37 + 1,85 + 13,8 + 1,85 + 7,02 + 1,03 + 8,58 + 1,85 + 19,55 + 1,85 + 7,17 + 1,0 + 3,08 + 1,85 + 13,8 + 0,85 + 11,09 + 1,0 + 10,07		119,880			
	VV		"vlevo"					
	VV		16,64 + 6,79 + 1,85 + 19,55 + 1,85 + 8,2 + 2,52 + 1,85 + 13,8 + 1,85 + 2,47 + 1,0 + 7,81 + 1,85 + 19,55 + 1,85 + 7,29 + 1,0 + 18,68 + 21,11 + 1,0		158,510			
	VV		9,2 + 1,85 + 19,55 + 1,85 + 10,52 + 1,0 + 2,42 + 1,85 + 13,8 + 1,85 + 12,93 + 19,95		96,770			
	VV		Součet		519,090			
73	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	907,920		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
74	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	907,920		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
	VV		"vpravo"					
	VV		250,37 + 9,14 + 4,15 + 4,04 + 13,51 + 5,96 + 1,95 + 1,95 + 4,34 + 4,86 + 1,95 + 1,95 + 4,97 + 4,23 + 1,95 + 1,95 + 4,57 + 4,66 + 1,95 + 1,95 + 4,98		335,380			
	VV		4,22 + 1,95 + 1,95 + 8,19 + 7,87 + 1,95 + 1,95 + 3,0 + 1,95 + 1,95 + 9,43 + 8,02 + 1,95 + 1,95 + 3,0 + 1,95 + 1,95 + 3,93 + 1,95 + 13,10 + 2,0 + 2,25		86,460			
	VV		5,85 + 10,0		15,850			
	VV		"vlevo"					
	VV		5,21 + 7,72 + 2,0 + 136,67 + 131,05 + 2,0 + 20,14 + 8,76 + 9,04 + 1,95 + 1,95 + 3,38 + 3,33 + 1,95 + 1,95 + 3,0 + 1,95 + 1,95 + 8,67 + 8,14 + 1,95		362,760			
	VV		1,95 + 3,0 + 1,95 + 1,95 + 19,93 + 22,35 + 1,95 + 1,95 + 3 + 1,95 + 1,95 + 10,05 + 11,38 + 1,95 + 1,95 + 3,0 + 1,95 + 1,95 + 3,26 + 10,05		107,470			
	VV		Součet		907,920			
75	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	51,360		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	VV		6,5 + 44,86 "spára na ZÚ a KÚ"		51,360			
D	998		Přesun hmot				0,00	
76	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3 229,865		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO112 - Chodník při ul. Újezdská

KSO:

Místo: Chocẽň

Zadavatel:

Město Chocẽň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: SO112 - Chodník při ul. Újezdská

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO112 - Chodník při ul. Újezdská

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	37,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV 74,5 * 0,5

37,250

2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	25,388		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

VV 169,25 * 0,15 "odhumusování - plocha programem"

25,388

3	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	24,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

VV 14+10 "odkop - kubatura programem"

24,000

4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	24,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 24

24,000

5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,100		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV 34 * 0,15 "zemina pro ohumusování tl. 0,15m"

5,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,288		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
	VV		25,388 - 5,1 "odvoz ornice"		20,288			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		24 "dle pol. č. 122102201"		24,000			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,100		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		34 * 0,15 "naložení ornice k ohumusování"		5,100			
9	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně					
	VV		10 "dosyp - kubatura programem"		10,000			
10	M	58337600	šterkopisek frakce 0-45 (kačírek)	t	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopisek frakce 0-45 (kačírek)					
	VV		10*1,6 Přepočtené koeficientem množství		16,000			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		24 "dle pol. č. 122102201"		24,000			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	45,600		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		24 * 1,9		45,600			
13	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	34,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		68 * 0,5 "ohumusování podél zídky š. 0,5m"		34,000			
14	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	81,152		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		81,152 "rozprostření ornice"		81,152			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	34,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		34		34,000			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,510		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		34*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,510			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	140,950		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		1,62 "plocha komunikace"		1,620			
	VV		139,33 "plocha chodník"		139,330			
	VV		Součet		140,950			
D 2 Zakládání							0,00	
18	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	13,600		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		13,6		13,600			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
19	K	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	40,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm					
	VV		68 * 0,6		40,800			
20	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,172		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		((68 * 2 * 2)+(136 * 2 * 0,6))* 0,0000503 * 7,85		0,172			
21	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	68,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15° sklonu svahu, výšky do 1,6 m					
	VV		68		68,000			
22	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	68,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm					
23	M	59231130	sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 14x14x145cm	kus	35,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 14x14x145cm					
	VV		35		35,000			
D 5 Komunikace pozemní							0,00	
24	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	129,020		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		1,62 "komunikace - plocha programem"		1,620			
	VV		127,40 "chodník - plocha programem"		127,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		129,020			
25	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,620		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		1,62 "komunikace - plocha programem"		1,620			
26	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	11,930		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		11,93 "sjezd - plocha programem"		11,930			
27	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	37,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		74,5 * 0,5		37,250			
28	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	37,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	VV		74,5 * 0,5		37,250			
29	K	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	74,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		74,5 * 0,5 * 2		74,500			
30	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	37,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		74,5 * 0,5		37,250			
31	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	130,180		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		127,40 + 2,78		130,180			
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	128,674		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		127,40 "chodník - plocha programem"		127,400			
	VV		127,40 * 0,01 "Ztratné 1 %"		1,274			
	VV		Součet		128,674			
33	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,808		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		2,78 "varovný pás"		2,780			
	VV		2,78 * 0,01 "Ztratné 1 %"		0,028			
	VV		Součet		2,808			
34	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,150		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		9,15		9,150			
35	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	9,242		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		9,15 "sjezd - plocha programem"		9,150			
	VV		9,15 * 0,01 "Ztratiné 1 %"		0,092			
	VV		Součet		9,242			
36	K	R01	Řezání zámkové dlažby	m	5,000		0,00	
	PP		Řezání zámkové betonové dlažby.					
	VV		5		5,000			
D	8		Trubní vedení				0,00	
37	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
38	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm					
39	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm					
40	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
41	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm					
42	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
43	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
44	M	59223875	koš nízký pro uliční vpust', žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koš nízký pro uliční vpust', žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500					
45	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
46	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	P		Poznámka k položce: Použita stávající značka.					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
	P		Poznámka k položce: Použita stávající značka. V cenách jsou započteny i náklady na betonový základ.					
	VV		1		1,000			
48	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek					
	P		Poznámka k položce: Použita stávající značka.					
	VV		1		1,000			
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	74,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
50	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	5,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
	VV		5,4		5,400			
51	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
	VV		2		2,000			
52	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	67,100		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		67,10		67,100			
53	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
54	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	1,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
	VV		1,20		1,200			
55	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	75,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	VV		74,5+0,5		75,000			
56	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	75,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		74,5+0,5		75,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	P		<i>Poznámka k položce: Bude osazeno do nové polohy.</i>					
	VV	1			1,000			
58	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	P		<i>Poznámka k položce: Bude osazeno do nové polohy.</i>					
	VV	1			1,000			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
59	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	9,536		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: Přemístění asfaltového recyklátu na deponii určenou investorem.</i>					
	VV	9,536			9,536			
60	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	19,072		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: Přemístění asfaltového recyklátu na deponii určenou investorem.</i>					
	VV	9,536 * 2			19,072			
61	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,536		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	VV	9,536			9,536			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	163,838		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - I. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - I.etapa - 1 - Vodovodní řady

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - I. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - I.etapa - 1 - Vodovodní řady

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -

Uchazeč:

Projekční Kancelář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - I. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - I.etapa - 1 - Vodovodní řady

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	36,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
	VV		Napojení řadu 2					
	VV	asfodstr	36*1		36,000			
2	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	36,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
	VV		asfodstr		36,000			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	30,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828, b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodečítá. 6. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 7. Množství jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 8. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu)

PSC

4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné potrubí, příp. na odpadní žlaby a náklady na lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby, na energii a na záložní zdroje energie. 2. Oceňují se všechny kalendářní dny od skončení montáže do započeti demontáže čerpací soupravy s odečtením kalendářních dnů, ve kterých je tato souprava v činnosti. 3. Pohotovost záložní čerpací soupravy se oceňuje jen se souhlasem investora a to tehdy, mohla-li by porucha v čerpání ohrozit bezpečnost pracujících nebo budované dílo, příp. termín výstavby. 4. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou, proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 5. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu) 6. Pokud projekt předepíše zřízení samostatného sacího nebo výtlačného potrubí, oceňují se tyto náklady cenami souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím.

PSC

5	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,780		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke stranám výkopu; b) výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem tř. 6 a 7. 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se ocení individuálně. 4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti: a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková plocha: - je v projektu uvedena, určí se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osově délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně větší, platí cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícím obalem. - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo podle sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektem nebo investorem takto označen. b) výbušniny určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vedení položeno ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. 7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti. 9. Množství jednotek ztížení vykopávky v blízkosti výbušin nezaložených dodavatelem se určí přiměřeně podle poznámek č. 2 a 4.								
	PSC							
	VV		křížení st. plynovodu a napojení na st Vodovod					
	VV		2*0,9*2+3*(2*0,9*1,7)		12,780			
6	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 135,230		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m³ a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
	PSC							
	VV		Řadu "1" - část - 116,6m					
	VV		188,6		188,600			
	VV		Řad "2"					
	VV		525,76		525,760			
	VV		Řad "2-1"					
	VV		209,33		209,330			
	VV		Řad "2-2"					
	VV		190,33		190,330			
	VV		Hydrant					
	VV		4,6*1,5*0,9		6,210			
	VV		Vodomerná šachta					
	VV		3*2*2,5		15,000			
	VV	výkopy	Součet		1 135,230			
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 135,230		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		1135,23		1 135,230			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 741,502		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.								
	VV	řady_celkem	PVC_100		654,700			
	VV		pažení z 95%					
	VV	pažení	2*(řady_celkem)*1,4*0,95		1 741,502			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 741,502		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		pažení		1 741,502			
	VV				0,000			
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	327,350		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením.								
	VV		Vytlačená kubatura					
	VV		Podkladní lože potrubí					
	VV		PVC_100*1*0,1		65,470			
	VV	ložepotr	Mezisoučet		65,470			
	VV		Obdyp potrubí					
	VV		PVC_100*1*0,4		261,880			
	VV	obsyppotr	Mezisoučet		261,880			
	VV	vytláčkub	Součet		327,350			
11	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	327,350		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV			vytlačukub		327,350			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	327,350		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

VV			vytlačukub		327,350			
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	621,965		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		327,35 * 1,9		621,965			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	807,880		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich oblady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.					
VV			výkopy-vytlačkůb		807,880			
15	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	261,880		0,00	
PP			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
VV			obsyppotr		261,880			
16	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	437,340		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			šterkopísek frakce 0-8					
VV			písek_t		437,340			
D			4				0,00	
			Vodorovné konstrukce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	65,470		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.					
	VV		ložepotr		65,470			
18	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,240		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.					
	VV		18*0,3*0,6*1		3,240			
19	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	14,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
	VV		18*0,4*1*2		14,400			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
20	K	566903111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	15,120		0,00	
	PP		Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným					
	VV		asfodstr*0,2*2,1		15,120			
21	K	572931111	Vyspravení krytu vozovky po překozech obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	36,000		0,00	
	PP		Vyspravení krytu vozovky po překozech obalovaným kamenivem tl 50 mm					
	VV		asfodstr		36,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
22	K	852241121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 80	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
23	M	504908000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DN 80 8/8 DÍRY	kus	3,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ KOLENO PATNÍ DN 80 8/8 DÍRY					
24	M	850008020016	TVAROVKA FF KUS DN 80/200	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ FF KUS DN 80/200					
25	M	soub	Voodměrná šachta	soun	1,000		0,00	
26	K	852261121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 100	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
27	M	504910000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DN 100	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ KOLENO PATNÍ DN 100					
28	M	853511000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 90° DN 110	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKY S2000 OBLOUK 90° DN 110					
29	M	799310000016	SPOJKA WAGA 3000+ S PŘÍRUBOU DN 100 (104-132)	kus	2,000		0,00	
	PP		TVAROVKA WAGA SPOJKA 3000+ S PŘÍRUBOU DN 100 (104-132)					
30	M	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 100-80	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ REDUKČNÍ FFR DN 100-80					
31	M	040010011016	PŘÍRUBA S2000 DN 100/110	kus	7,000		0,00	
	PP		PŘÍRUBOVÁ SPOJENÍ S2000 JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU DN 100/110					
32	K	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze štěrkopísku - podkladní vrstva ze štěrkopísku se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze štěrkopísku. 2. V cenách 857 ...-1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.					
33	M	851010008016	TVAROVKA T KUS DN 100-80	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ T KUS DN 100-80					
34	M	851010010016	TVAROVKA T KUS DN 100-100	kus	3,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ T KUS DN 100-100					
35	M	852010000016	TVAROVKY TT KUS DN 100 L=400	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ TT KUS DN 100 L=400					
36	M	851511009016	TVAROVKA S2000 T KUS DN 110-90	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKY S2000 T KUS DN 110-90					
37	M	851511011016	TVAROVKA S2000 T KUS DN 110-110	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKY S2000 T KUS DN 110-110					
38	K	871241110	Montáž vodiče nad vodovodní potrubí ve výkopu	m	654,700		0,00	
	PP		Montáž vodiče nad vodovodní potrubí ve výkopu					
	VV		řady_celkem		654,700			
39	M	341122060	kabel silový s Al jádrem AYKY 2x4 mm2	m	752,905		0,00	
	PP		kabel silový s Al jádrem AYKY 2x4 mm2					
	VV		řady_celkem*1,15		752,905			
40	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	654,700		0,00	
	PP		Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm					
	VV		PVC_100		654,700			
41	M	286138390	potrubí vodovodní PE100 sdr 17 (PN10 při K= 1,25) návin 110 x 6,6 mm	m	664,521		0,00	
	PP		potrubí vodovodní PE100 sdr 17 (PN10 při K= 1,25) návin 110 x 6,6 mm					
42	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropěch šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

PSC

43	M	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	kus	2,000		0,00	
	PP		ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80					
44	M	950008000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 80	kus	2,000		0,00	
	PP		ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ A-1,3 -1,8 DN 80					
45	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

PSC

46	M	D49008012516	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ DN 80/1,25m	kus	3,000		0,00	
	PP		HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ DN 80/1,25m					
47	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PP

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	950010000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 100	kus	10,000		0,00	
	PP		ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ A-1,3 -1,8 DN 100					
49	M	404110011016	ŠOUPĚ E2 PŘÍR/SYS 2000 DN 100/ 110	kus	10,000		0,00	
	PP		ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBA/HRDLLO S2000 DN 100/110					
50	K	891267211	Montáž hydrantů nadzemních DN 100	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 100					

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropěch šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

PSC

51	M	519610015016	HYDRANT NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ NIRO H4 DN 2B 100/ 1,5m	kus	1,000		0,00	
	PP		HYDRANT NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ NIRO H4 DN 2B 100/ 1,5m					
52	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	26,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

PSC

53	M	531011000116	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU DN 110-1"	kus	23,000		0,00	
PP			NAVRTÁVACÍ PASY NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU DN 110-1"					
54	M	531011000216	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU DN 110-2"	kus	3,000		0,00	
PP			NAVRTÁVACÍ PASY NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU DN 110-2"					
55	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	654,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

VV

PVC_100

654,700

56	K	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	654,700		0,00	
PP			Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125					
VV			řady_celkem			654,700		

57	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení poklopů litinových šoupátkových					

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.

PSC

58	M	175000000001	POKLUP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA	kus	12,000		0,00	
----	---	--------------	-----------------------------	-----	--------	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		POKLOPY ŠOUPATA ULIČNÍ VODA					
59	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.</i>					
60	M	195000000000	POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT HAWLE DN LITINA	kus	2,000		0,00	
	PP		POKLOPY HYDRANTOVÝ TUHÝ LITINA					
61	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně -3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků (betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují ve specifikaci.</i>					
62	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	752,905		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
	VV		PVC_100*1,15		752,905			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D 99		Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
63	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	593,536		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - I. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - I.etapa - 2 - Vodovodní přípojky

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - I. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - I.etapa - 2 - Vodovodní přípojky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -
Projekční Kancelář

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - I. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - I.etapa - 2 - Vodovodní přípojky

Místo: Chocẽ

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Chocẽ

Projektant: Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	11,160		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
VV křížení st. plynovodu
VV 4*(2*1,55*0,9)

11,160

2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	390,321		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
VV výkop (261,8+12,9+5,1)*1,55*0,9

390,321

3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	390,321		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
VV 390,321

390,321

4	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	390,321		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

PP Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV výkop

390,321

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	113,319		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		Vytlačená kubatura					
	VV		Podkladní lože potrubí					
	VV	lože	(261,8+12,9+5,1)*0,1*0,9		25,182			
	VV		Obsyp potrubí					
	VV	obsyp	(261,8+12,9+5,1)*0,35*0,9		88,137			
	VV	vytlkub	Součet		113,319			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	113,319		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		vytlkub		113,319			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	215,306		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		113,319 * 1,9		215,306			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	277,002		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		výkop-vytlkub		277,002			
9	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	88,137		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp		88,137			
10	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	147,189		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopísek frakce 0-8					
	VV	písek_t	obsyp*1,67		147,189			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	25,182		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		lože		25,182			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
12	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	279,800		0,00	
	PP		Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm					
	VV		(261,8+12,9+5,1)		279,800			
13	M	286136520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32x2,9mm	m	72,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32x2,9mm					
	VV		označení konců přípojek					
	VV		29*2,5		72,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		72,500			
14	M	286131240	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,0 mm	m	291,722		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 32 x 2,0 mm, tyče + návin					
	VV		(261,8+5,1)*1,093		291,722			
15	M	286131270	potrubí vodovodní PE100 PN 10 SDR17 6m 100m 63x3,8mm	m	14,100		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		potrubí vodovodní PE100 PN 10 SDR17 6m 100m 63x3,8mm					
	VV		12,9*1,093		14,100			
16	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	26,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40					
	VV		26		26,000			
17	M	622303200016	TVAROVKA ISO KONCOVÁ DN 32	kus	26,000		0,00	
	PP		TVAROVKY ISO KONCOVÉ DN 32					
	VV		26		26,000			
18	M	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32-5/4"	kus	26,000		0,00	
	PP		ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO LITINA DN 32-5/4"					
	VV		26		26,000			
19	K	891231111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 65					
20	M	622306300016	TVAROVKA ISO KONCOVÁ DN 63	kus	3,000		0,00	
	PP		TVAROVKY ISO KONCOVÉ DN 63					
21	M	280000206316	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 63-2"	kus	3,000		0,00	
	PP		ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO LITINA DN 63-2"					
22	M	960103400000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	29,000		0,00	
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)					
	VV		29		29,000			
23	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	29,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových ventilových					
	VV		29		29,000			
24	M	165000000001	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA	kus	29,000		0,00	
	PP		POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA					
	VV		29		29,000			
25	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	321,770		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
	VV		(261,8+12,9+5,1)*1,15		321,770			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	197,141		0,00	CS ÚRS 2018 01

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - II. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - II.etapa - 1 - Vodovodní řady

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - II. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - II.etapa - 1 - Vodovodní řady

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -

Uchazeč:

Projekční Kancelář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - II. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - II.etapa - 1 - Vodovodní řady

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					0,00	
1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
VV		Napojení řadu 1 na st. vod. řad						
VV	asfodstr	10*1			10,000			
2	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm						
VV		asfodstr						
					10,000			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	30,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,500		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200					
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
7	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	27,720		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		křížení st. kanalizace, st. sítí a napojení na st Vodovod					
	VV		6*(2*0,9*2)+2*(2*0,9*1,7)		27,720			
8	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	833,890		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		Řadu "1" - část - 394,4m					
	VV		629,58		629,580			
	VV		Řad "1-1"					
	VV		124,23		124,230			
	VV		Řad "1-2"					
	VV		62,75		62,750			
	VV		Řad "1-3					
	VV		17,33		17,330			
	VV	výkopy	Součet		833,890			
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	833,890		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		833,89		833,890			
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 357,664		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV	řady_celkem	PVC_100		510,400			
	VV		pažení z 95%					
	VV	pažení	2*(řady_celkem)*1,4*0,95		1 357,664			
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 357,664		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		pažení		1 357,664			
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	255,200		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		Vytlačená kubatura					
	VV		Podkladní lože potrubí					
	VV		PVC_100*1*0,1		51,040			
	VV	ložepotr	Mezisoučet		51,040			
	VV		Obdyp potrubí					
	VV		PVC_100*1*0,4		204,160			
	VV	obsyppotr	Mezisoučet		204,160			
	VV	vytlačkub	Součet		255,200			
13	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	255,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		vytlačkub		255,200			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	255,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		vytlačkub		255,200			
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	484,880		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		255,20 * 1,9		484,880			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	578,690		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		výkopy-vytlačkub		578,690			
17	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	204,160		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyppotr		204,160			
18	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	340,947		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek frakce 0-8					
	VV	písek_t	obsyppotr*1,67		340,947			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	51,040		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		ložepotr		51,040			
20	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,880		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15					
	VV		16*0,3*0,6*1		2,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	12,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
	VV		16*0,4*1*2		12,800			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
22	K	566903111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	4,200		0,00	
	PP		Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným					
	VV		asfodstr*0,2*2,1		4,200			
23	K	572931111	Vyspravení krytu vozovky po překozech obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	10,000		0,00	
	PP		Vyspravení krytu vozovky po překozech obalovaným kamenivem tl 50 mm					
	VV		asfodstr		10,000			
D	8		Trubní vedení				0,00	
24	K	852241121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 80	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
25	M	504908000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DN 80 8/8 DÍRY	kus	3,000		0,00	
	PP		KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DN 80 8/8 DÍRY					
26	K	852261121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 100	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
27	M	854511000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 45° DN 110	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKY S2000 OBLOUK 45° DN 110					
28	M	855710000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 11° DN 100-110	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKY S2000 OBLOUK 30° DN 100-110					
29	M	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 100-80	kus	3,000		0,00	
	PP		TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 100-80					
30	M	040010011016	PŘÍRUBA S2000 DN 100/110	kus	3,000		0,00	
	PP		PŘÍRUBA S2000 DN 100/110					
31	K	852311121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 150	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150					
32	M	797615000016	KONCOVKA WAGA 3000 DN 150 (154-192)	kus	2,000		0,00	
	PP		TVAROVKA WAGA KONCOVKA 3000 DN 150 (154-192)					
33	M	851015010016	TVAROVKA T KUS DN 150-100	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ T KUS DN 150-100					
34	K	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
35	M	851010010016	TVAROVKA T KUS DN 100-100	kus	3,000		0,00	
	PP		TVAROVKA T KUS DN 100-100					
36	M	854010000016	TVAROVKA OBLOUK 45° DN 100	kus	1,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ OBLOUK 45° DN 100					
37	M	854310000000	TVAROVKA OBLOUK 30° DN 100	kus	2,000		0,00	
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ OBLOUK 30° DN 100					
38	K	871241110	Montáž vodiče nad vodovodní potrubí ve výkopu	m	510,400		0,00	
	PP		Montáž vodiče nad vodovodní potrubí ve výkopu					
	VV		řady_celkem		510,400			
39	M	341122060	kabel silový s Al jádrem AYKY 2x4 mm2	m	586,960		0,00	
	PP		kabel silový s Al jádrem AYKY 2x4 mm2					
	VV		řady_celkem*1,15		586,960			
40	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	510,400		0,00	
	PP		Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm					
	VV		PVC_100		510,400			
41	M	286138390	potrubí vodovodní PE100 sdr 17 (PN10 při K= 1,25) návin 110 x 6,6 mm	m	518,056		0,00	
	PP		potrubí vodovodní PE100 sdr 17 (PN10 při K= 1,25) návin 110 x 6,6 mm					
42	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
43	M	D49008012516	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ DN 80/1,25m	kus	3,000		0,00	
	PP		HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ DN 80/1,25m					
44	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100					
45	M	950010000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 100	kus	9,000		0,00	
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 100					
46	M	404110011016	ŠOUPĚ E2 PŘÍR/SYS 2000 DN 100/110	kus	9,000		0,00	
	PP		ŠOUPĚ E2 PŘÍR/SYS 2000 DN 100/110					
47	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	27,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100					
48	M	531011000116	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU DN 110-1"	kus	27,000		0,00	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU DN 110-1"					
49	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	510,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125					
	VV		PVC_100		510,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	510,400		0,00	
	PP		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125					
	VV		řady_celkem		510,400			
51	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
52	M	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA	kus	9,000		0,00	
	PP		POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA					
53	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových					
54	M	195000000000	POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT HAWLE DN LITINA	kus	3,000		0,00	
	PP		POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT HAWLE DN LITINA					
55	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu					
56	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	586,960		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
	VV		PVC_100*1,15		586,960			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	454,712		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - II. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - II.etapa - 2 - Vodovodní přípojky

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - II. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - II.etapa - 2 - Vodovodní přípojky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -
Projekční Kancelář

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO301 - Vodovod

Soupis:

SO301 - II. etapa - Vodovod

Úroveň 3:

SO301 - II.etapa - 2 - Vodovodní přípojky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					0,00	
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	335,498		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
	VV	výkop	240,5*1,55*0,9		335,498			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	335,498		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV		335,498		335,498			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	335,498		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m						
	VV		výkop		335,498			
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	97,403		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m						
	VV	Vytlačená kubatura						
	VV	Podkladní lože potrubí						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	lože	240,5*0,1*0,9		21,645			
	VV		Obsyp potrubí					
	VV	obsyp	240,5*0,35*0,9		75,758			
	VV	vytlkub	Součet		97,403			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	97,403		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		97,403		97,403			
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	185,066		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		97,403 * 1,9		185,066			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	238,095		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		výkop-vytlkub		238,095			
8	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	75,758		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp		75,758			
9	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	126,516		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopísek frakce 0-8					
	VV	písek_t	obsyp*1,67		126,516			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	21,645		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		lože		21,645			
D	8		Trubní vedení				0,00	
11	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	240,500		0,00	
	PP		Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm					
12	M	286136520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32x2,9mm	m	65,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32x2,9mm					
	VV		označení konců přípojek					
	VV		26*2,5		65,000			
	VV		Součet		65,000			
13	M	286131240	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,0 mm	m	262,867		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,0 mm					
	VV		240,5*1,093		262,867			
14	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	27,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40					
15	M	622303200016	TVAROVKA ISO KONCOVÁ DN 32	kus	27,000		0,00	
PP			TVAROVKA ISO KONCOVÁ DN 32					
16	M	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32-5/4"	kus	27,000		0,00	
PP			ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32-5/4"					
17	M	960103400000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	27,000		0,00	
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)					
18	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	27,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení poklopů litinových ventilových					
19	M	165000000001	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA	kus	27,000		0,00	
PP			POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA					
20	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	276,575		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
VV			240,50*1,15	276,575				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00				
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí	0,00				
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	169,595		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO302 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO302 - I. etapa - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO302 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO302 - I. etapa - Dešťová kanalizace

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -

Uchazeč:

Projekční Kancelář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO302 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO302 - I. etapa - Dešťová kanalizace

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	70,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

3	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV "křížení st. VTL Plynu

VV 2,5*2,5*1

6,250

4	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	441,600		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV vsakovací objekt

VV výkop_zasak 16*12*2,3

441,600

5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	441,600		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 441,60

441,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1 290,054		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"stoka DA"					
	VV		429,52		429,520			
	VV		"stoka DA1"					
	VV		151,2		151,200			
	VV		"stoka DA2"					
	VV		190,72		190,720			
	VV		"stoka DA3"					
	VV		167,35		167,350			
	VV		"přípojky UV"					
	VV		pvc150*1,5*0,8		241,440			
	VV		"rozšíření pro šachty"					
	VV		12*(2,6*(2,6-1)*2,2)		109,824			
	VV	výkopy	Součet		1 290,054			
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 290,054		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		1290,054		1 290,054			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 568,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"pažení z 95%"					
	VV	pažení	2*1,5*(UR300+UR250)		1 568,400			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 568,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
	VV		pažení		1 568,400			
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 731,654		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		výkopy+výkop_zasak		1 731,654			
11	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	626,206		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"pískové lože pod potrubí šachty"					
	VV	ložepotr	(pvc150+UR300+UR250)*0,15		108,600			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV	obsyp	(UR300+UR250)*0,552+pvc150*0,45		379,126			
	VV		"vsakovací objekt"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14*10*0,4		56,000			
	VV		obsyp_vsak		82,480			
	VV	vytlkub	Součet		626,206			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	626,206		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		vytlkub		626,206			
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 189,791		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		626,206 * 1,9		1 189,791			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 105,448		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		výkopy+výkop_zasak-vytlkub		1 105,448			
15	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	379,126		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp		379,126			
16	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	633,140		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek frakce 0-8					
	VV	písek	obsyp*1,67		633,140			
17	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	82,480		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím					
	VV		"obsyp vsakovacího objektu"					
	VV	obsyp_vsak	14*10*0,5+(48*0,65*0,4)		82,480			
18	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	275,484		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 8-16					
	VV		obsyp_vsak*1,67		137,742			
	VV		137,742*2 'Přepočtené koeficientem množství		275,484			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
19	K	388129110	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,25 t	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,1 do 0,25 t					
20	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	9,000		0,00	
	PP		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm					
21	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm					
22	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	9,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm								
23	K	388129120	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,5 t	kus	31,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,25 do 0,5 t								
24	M	592241200	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná								
25	M	592243000	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm	kus	7,000		0,00	
PP skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm								
26	M	592243010	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm	kus	12,000		0,00	
PP skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm								
27	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	31,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000								
28	K	388129140	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 3 t	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 1 do 3 t								
29	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm								
VV "šachtové dno včetně kanalizačních vložek dle specifikace v příloze D.2.10."								
VV 12 12,000								
30	K	vsakA	vsakovací Objekt A 14*10*0,4 Akumulační poxy Azura	soub	1,000		0,00	
D 4 Vodorovné konstrukce 0,00								
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	108,600		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm								
VV ložepotr 108,600								
D 8 Trubní vedení 0,00								
32	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	201,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200								
VV pvc150 201,200								
33	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	43,982		0,00	CS ÚRS 2013 01
PP trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm								
VV pvc150/5*1,093 43,982								
34	M	286113610	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	26,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP koleno kanalizační PVC KG 150x45°								
35	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	557,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		UR250+UR300		522,800			
	VV		Součet		522,800			
36	M	286152160	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m	kus	121,760		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m					
37	M	286152220	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 300 mm/ 5 m	kus	27,106		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP SN 10 UR2 300 mm/ 5 m					
38	M	286111220	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 x 7,7 x 5000 mm	kus	1,000		0,00	
	PP		trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 x 7,7 x 5000 mm					
	VV		chránička křížení plynu					
	VV		1		1,000			
39	K	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	26,000		0,00	
	PP		Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300					
40	M	286154860	odbočka UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm	kus	26,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		odbočka UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm					
41	K	892421112	Kamerová zkouška	m	522,800		0,00	
	PP		Kamerová zkouška					
	VV		UR250+UR300		522,800			
42	K	892421113	Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku	kus	1,000		0,00	
	PP		Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku					
43	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250					
44	M	552434421	REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400	kus	12,000		0,00	
	PP		REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 159,509		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO302 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO302 - II. etapa - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO302 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO302 - II. etapa - Dešťová kanalizace

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -

Uchazeč:

Projekční Kancelář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO302 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO302 - II. etapa - Dešťová kanalizace

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	30,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

3	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV "křížení st. VTL Plynu

VV 2,5*2,5*1

6,250

4	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	386,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV vlakovací objekt

VV výkop_zasak 14*12*2,3

386,400

5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	386,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 386,40

386,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	759,774		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"stoka DB"					
	VV		423,33		423,330			
	VV		"stoka DB1"					
	VV		16,32		16,320			
	VV		"stoka DC"					
	VV		47,5		47,500			
	VV		"přípojky UV					
	VV		pvc150*1,5*0,8		208,560			
	VV		"rozšíření pro šachty"					
	VV		7*(2,6*(2,6-1)*2,2)		64,064			
	VV	výkopy	Součet		759,774			
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	759,774		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		759,774		759,774			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	948,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"pažení z 95%"					
	VV	pažení	2*1,5*UR250		948,000			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	948,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		pažení		948,000			
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 146,174		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		výkopy+výkop_zasak		1 146,174			
11	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	445,552		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"pískové lože pod potrubí šachty"					
	VV	ložepotr	(pvc150+UR250)*0,15		73,470			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV	obsyp	(UR250)*0,552+pvc150*0,45		252,642			
	VV		"vsakovací objekt"					
	VV		12*10*0,4		48,000			
	VV		obsyp_vsak		71,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	vytlkub	Součet		445,552			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	445,552		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV	vytlkub			445,552			
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	846,549		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		445,552 * 1,9		846,549			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	700,622		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		výkopy+výkop_zasak-vytlkub		700,622			
15	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	252,642		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp		252,642			
16	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	421,912		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek frakce 0-8					
	VV	písek	obsyp*1,67		421,912			
17	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	61,878		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím					
18	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	238,610		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 8-16					
	VV		119,305*2 'Přepočtené koeficientem množství		238,610			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
19	K	388129110	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,25 t	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,1 do 0,25 t					
20	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1,000		0,00	
	PP		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm					
21	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm					
22	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	7,000		0,00	
	PP		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm					
23	K	388129120	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,5 t	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,25 do 0,5 t					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	592241200	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná					
25	M	592243000	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm	kus	1,000		0,00	
	PP		skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm					
26	M	592243010	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm	kus	2,000		0,00	
	PP		skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm					
27	M	592243020	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x9 cm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/100 D 100 x 100 x 9					
28	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
29	K	388129140	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 3 t	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 1 do 3 t					
30	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm					
	VV		"šachtové dno včetně kanalizačních vložek dle specifikace v příloze D.2.10."					
	VV		7		7,000			
31	K	vsakB	vsakovací Objekt B 12*10*0,4 Akumulační poxy Azura	soub	1,000		0,00	
	PP		vsakovací Objekt A 14*10*0,4 Akumulační poxy Azura					
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	73,470		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		ložepotr		73,470			
D 8			Trubní vedení				0,00	
33	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	173,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
	VV		pvc150		173,800			
34	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	37,993		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm					
	VV		pvc150/5*1,093		37,993			
35	M	286113610	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 150x45°					
36	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	316,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		UR250		316,000			
	VV		Součet		316,000			
37	M	286152160	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m	kus	121,760		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m					
38	M	286111220	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 x 7,7 x 5000 mm	kus	1,000		0,00	
	PP		trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 x 7,7 x 5000 mm					
	VV		chránička křížení plynu					
	VV		1		1,000			
39	K	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	16,000		0,00	
	PP		Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300					
40	M	286154860	odbočka UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		odbočka UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm					
41	K	892421112	Kamerová zkouška	m	316,000		0,00	
	PP		Kamerová zkouška					
	VV		UR250		316,000			
42	K	892421113	Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku	kus	1,000		0,00	
	PP		Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku					
43	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250					
44	M	552434421	REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400	kus	7,000		0,00	
	PP		REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	825,367		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - I. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - I.etapa - 1 - Splašková kanalizace - stoky

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - I. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - I.etapa - 1 - Splašková kanalizace - stoky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -
Projekční Kancelář

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - I. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - I.etapa - 1 - Splašková kanalizace - stoky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	70,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

PP

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

PP

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

3	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	37,750		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PP

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV

"křížení st. VTL Plynů a napojení na st kanalizaci"

VV

2,5*2,5*1+3*3*3,5

37,750

4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1 127,672		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV

"stoka A"

VV

418,61

418,610

VV

"stoka A1"

VV

354,64

354,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stoka A2"					
	VV		253,75		253,750			
	VV		"rozšíření pro šachty"					
	VV		11*(2,6*(2,6-1)*2,2)		100,672			
	VV	výkopy	Součet		1 127,672			
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 127,672		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		1127,672		1 127,672			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2 228,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"pažení z 95"					
	VV	pažení	2*(2*557)		2 228,000			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2 228,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		pažení		2 228,000			
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 127,672		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		výkopy		1 127,672			
9	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	391,014		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"pískové lože pod potrubí šachty"					
	VV	ložepotr	(557)*0,15		83,550			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV	obsyp	557*0,552		307,464			
	VV	vytlkub	Součet		391,014			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	391,014		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		vytlkub		391,014			
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	742,927		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		391,014 * 1,9		742,927			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	736,658		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		výkopy-vytlkub		736,658			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	307,464		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp		307,464			
14	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	513,465		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek frakce 0-8					
	VV	písek	obsyp*1,67		513,465			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
15	K	388129110	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,25 t	kus	17,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,1 do 0,25 t					
16	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1,000		0,00	
	PP		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm					
17	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm					
18	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	11,000		0,00	
	PP		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm					
19	K	388129120	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,5 t	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,25 do 0,5 t					
20	M	592241200	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná					
21	M	592241310	deska betonová přechodová TZK-Q 150-100/25	kus	1,000		0,00	
	PP		deska betonová přechodová TZK-Q 150-100/25					
22	M	592243000	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm	kus	3,000		0,00	
	PP		skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm					
23	M	592243010	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm	kus	2,000		0,00	
	PP		skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm					
24	M	592243020	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x9 cm	kus	5,000		0,00	
	PP		skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x9 cm					
25	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	21,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
26	K	388129140	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 3 t	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 1 do 3 t					
27	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm					
	VV		"šachtové dno včetně kanalizačních vložek dle specifikace v příloze D.3.8."					
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	83,550		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		ložepotr		83,550			
D	8		Trubní vedení				0,00	
29	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	557,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315					
	VV		557		557,000			
	VV		Součet		557,000			
30	M	286152160	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m	kus	121,760		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m					
	VV		557/5*1,093		121,760			
31	M	286111220	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 x 7,7 x 5000 mm	kus	1,000		0,00	
	PP		trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 x 7,7 x 5000 mm					
	VV		chránička křížení plynu					
	VV		1		1,000			
32	K	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	35,000		0,00	
	PP		Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300					
33	M	286154860	odbočka UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm	kus	29,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		odbočka UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm					
34	M	286154680	odbočka UR-2 DIN 45° 250/250 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		odbočka UR-2 DIN 45° 250/250 mm					
35	M	286155040	redukce UR-2 DIN 250/200 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		redukce UR-2 DIN 250/200 mm					
36	K	892421112	Kamerová zkouška	m	557,000		0,00	
	PP		Kamerová zkouška					
	VV		557		557,000			
37	K	892421113	Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku	kus	1,000		0,00	
	PP		Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku					
38	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	VV		"napojení na st. stoku - monolitické dno"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	M	593211010	překlad železobetonový RZP s úkosem 149x14x14 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			překlad železobetonový RZP s úkosem 149x14x14 cm					
40	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250					
41	M	552434421	REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400	kus	11,000		0,00	
PP			REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí					0,00
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	713,570		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - I. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - I.etapa - 2 - Splašková kanalizace - přípojky

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - I. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - I.etapa - 2 - Splašková kanalizace - přípojky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -
Projekční Kancelář

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - I. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - I.etapa - 2 - Splašková kanalizace - přípojky

Místo:

Chocen

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Chocen

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	11,160		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy							
VV	křížení st. plynovodu							
VV	4*(2*1,55*0,9)				11,160			
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	347,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3							
VV	VÝKOPY	(105+90+60,4+25,5+8,6)*1,5*0,8				347,400		
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	347,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3							
VV	347,400				347,400			
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	347,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m							
VV	VÝKOPY				347,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	162,120		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"písové lože"					
	VV	lože	(105+90+60,4+25,5+8,6)*0,1*0,8		23,160			
	VV		"obsyp"					
	VV	obsyp1	(105+90+60,4+25,5+8,6)*0,6*0,8		138,960			
	VV	vytlač_kub	Součet		162,120			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	162,120		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		vytlač_kub		162,120			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	308,028		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		162,12 * 1,9		308,028			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	185,280		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		VÝKOPY-vytlač_kub		185,280			
9	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	138,960		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp1		138,960			
10	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	232,063		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopísek frakce 0-8					
	VV	písek	obsyp1*1,67		232,063			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	23,160		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		lože		23,160			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
12	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	289,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
	VV		(105+90+60,4+25,5+8,6)		289,500			
13	M	286111210	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 200 x 4,5 x 5000 mm	kus	9,574		0,00	
	PP		trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 200 x 4,5 x 5000 mm					
	VV		přípojky					
	VV		25,5/5*1,093		5,574			
	VV		chráničky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		9,574			
14	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	57,710		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizační trubky hladké podle prEN 13476, ČSN EN 1401 hladké hrdlované, SN 4 DN 150 D 160 x 3,6 x 5000 mm					
	VV		(105+90+60,4+8,6)/5*1,093		57,710			
15	M	286115900	zátka kanalizace plastové KG DN 200	kus	3,279		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zátky kanalizace plastové KG DN 200					
	VV		3*1,093		3,279			
16	M	286113610	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	29,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 150x45°					
17	M	286113660	koleno kanalizační PVC 200x45°	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koleno kanalizační PVC 200x45°					
18	M	286115880	zátky kanalizace plastové KG DN 150	kus	31,697		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zátky kanalizace plastové KG DN 150					
	VV		29*1,093		31,697			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	276,836		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - II. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - II.etapa - 1 - Splašková kanalizace - stoky

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - II. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - II.etapa - 1 - Splašková kanalizace - stoky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -

Uchazeč:

Projekční Kancelář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - II. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - II.etapa - 1 - Splašková kanalizace - stoky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	25,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

PP

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

PP

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

3	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	27,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PP

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV

"napojení na st kanalizaci"

VV

3*3*3

27,000

4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	58,434		0,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV

"stoka B2"

VV

40,13

40,130

VV

"rozšíření pro šachty"

VV

2*(2,6*(2,6-1)*2,2)

18,304

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	výkopy	Součet		58,434			
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	58,434		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		58,434		58,434			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"pažení z 95%"					
	VV	pažení	2*(2*15)		60,000			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	VV		pažení		60,000			
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	58,434		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		výkopy		58,434			
9	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,530		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"pískové lože pod potrubí šachty"					
	VV	ložepotr	(15)*0,15		2,250			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV	obsyp	15*0,552		8,280			
	VV	vytlkub	Součet		10,530			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,530		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		vytlkub		10,530			
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	20,007		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		10,53 * 1,9		20,007			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,904		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		výkopy-vytlkub		47,904			
13	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,280		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp		8,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	13,828		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek frakce 0-8					
	VV	písek	obsyp*1,67		13,828			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
15	K	388129110	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,25 t	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,1 do 0,25 t					
16	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1,000		0,00	
	PP		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm					
17	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm					
18	K	388129120	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,5 t	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 0,25 do 0,5 t					
19	M	592241200	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná					
20	M	592241310	deska betonová přechodová TZK-Q 150-100/25	kus	1,000		0,00	
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy deska přechodová TZK-Q 150-100/25					
21	M	592243010	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm	kus	1,000		0,00	
	PP		skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm					
22	M	592243020	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x9 cm	kus	1,000		0,00	
	PP		skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x9 cm					
23	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
24	K	388129140	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 3 t	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru L, hmotnosti přes 1 do 3 t					
25	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm					
	VV		"šachtové dno včetně kanalizačních vložek dle specifikace v příloze D.3.8."					
	VV		1		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		ložepotr		2,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8		Trubní vedení				0,00	
27	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
28	M	286152160	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 250 mm/ 5 m	kus	3,388		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované systém Wavin kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP SN 10 UR2 250 mm/ 5 m					
	VV		15,5/5*1,093		3,388			
29	M	286153640	zátka UR-2 DIN 250 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zátka UR-2 DIN 250 mm					
30	K	892421112	Kamerová zkouška	m	15,000		0,00	
	PP		Kamerová zkouška					
	VV		15		15,000			
31	K	892421113	Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku	kus	1,000		0,00	
	PP		Doprava zařízení na Kamerovou zkoušku					
32	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	VV		"napojení na st. stoku - monolitické dno"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	M	593211010	překlad železobetonový RZP s úkosem 149x14x14 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		překlad železobetonový RZP s úkosem 149x14x14 cm					
34	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
35	M	552434421	REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400	kus	1,000		0,00	
	PP		REXEL RE62M4GD, s ventilací, s kloubem, TŘÍDA D 400					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,648		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - II. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - II.etapa - 2 - Splašková kanalizace - přípojky

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projekční Kancelář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 72840129

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - II. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - II.etapa - 2 - Splašková kanalizace - přípojky

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Ing. Josef Veselý -
Projekční Kancelář

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO303 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO303 - II. etapa - Splašková kanalizace

Úroveň 3:

SO303 - II.etapa - 2 - Splašková kanalizace - přípojky

Místo:

Chocen

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Chocen

Projektant:

Ing. Josef Veselý - Projektční Kancelář

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	90,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		nápojení do st stoky					
	VV		25*(2*2*0,9)		90,000			
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	364,480		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV	VÝKOPY	(227,8)*2*0,8		364,480			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	364,480		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		364,48		364,480			
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	364,480		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		VÝKOPY		364,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	127,568		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"písové lože"					
	VV	lože	(227,8)*0,1*0,8		18,224			
	VV		"obsyp"					
	VV	obsyp1	(227,8)*0,6*0,8		109,344			
	VV	vytlač_kub	Součet		127,568			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	127,568		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		vytlač_kub		127,568			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	242,379		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		127,568 * 1,9		242,379			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	236,912		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		VÝKOPY-vytlač_kub		236,912			
9	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	109,344		0,00	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp1		109,344			
10	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	182,604		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek frakce 0-8					
	VV	písek	obsyp1*1,67		182,604			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	18,224		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		lože		18,224			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
12	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	227,800		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
	VV		227,8		227,800			
13	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	49,797		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm					
	VV		(227,8)/5*1,093		49,797			
14	M	286115880	zátky kanalizace plastové KG DN 150	kus	25,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zátka kanalizace plastové KG DN 150					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
15	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	6,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
	VV		navrtávka do st stoky DN1000					
	VV		25*0,25		6,250			
16	K	příp	napojení přípojky do st. kanalizace DN1000	kus	25,000		0,00	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	217,726		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Soupis:

I - Etapa A

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Soupis:

I - Etapa A

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Soupis:

I - Etapa A

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	204,680		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

VV

(102+120+219+130+115+15+15+15)*0,8*0,35

204,680

2	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	204,680		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	388,892		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

PP

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV

204,68*1,9 'Přepočtené koeficientem množství

388,892

4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ze zhutněním	m3	179,095		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV

(102+120+219+130+115+15+15+15)*0,7*0,35

179,095

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

5	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	25,585		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

PP

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(102+120+219+130+115+15+15+15)*0,1*0,35		25,585			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
6	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	731,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
	VV		102+120+219+130+115+15+15+15		731,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
7	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	827,310		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější D přes 35 mm					
	VV		(102+120+219+130+115+15+15+15)*1,1		804,100			
	VV		(1+1+2+3,2+8+3,2+2,7)*1,1		23,210			
	VV		Součet		827,310			
8	M	345713610	trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09050	m	827,310		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		trubka elektroinstalační tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698178					
9	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	141,100		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	VV		(1+1+2+3,2+8+3,2+2,7)+24*5		141,100			
10	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	141,100		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
11	K	741122234	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený volně (CYKY)	m	804,100		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
	VV		(102+120+219+130+115+15+15+15)*1,1		804,100			
12	M	M01	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	804,100		0,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2					
13	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	804,100		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásu průřezu do 120 mm2					
	VV		(102+120+219+130+115+15+15+15)*1,1		804,100			
14	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	804,100		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn					
15	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	105,000		0,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
16	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
17	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
18	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn					
19	K	R01	Montáž pojistek	kus	24,000		0,00	
	PP		Montáž pojistek					
20	M	M02	Pojistka 6A gG □	kus	24,000		0,00	
	PP		Pojistka 6A gG □					
21	K	R02	stožár ocelový do délky 12m	kus	24,000		0,00	
	PP		stožár ocelový do délky 12m					
22	M	M03	Stožár 6m bezpaticový - žárový zinek	kus	24,000		0,00	
	PP		Výbojka sodík. 70W□					
23	K	R03	Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg	kus	24,000		0,00	
	PP		Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg					
24	M	M04	Výložník 300 pro stožáry □	kus	24,000		0,00	
	PP		Výložník 1000 pro stožáry □					
25	K	R04	Stožárová ochranná manžeta	kus	24,000		0,00	
	PP		Stožárová ochranná manžeta					
26	M	M05	Manžeta ochranná stožárová	kus	24,000		0,00	
	PP		Manžeta ochranná stožárová					
27	K	R05	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	24,000		0,00	
	PP		elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh					
28	M	M06	Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2	kus	24,000		0,00	
	PP		Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2					
29	M	M07	Pouzdro SP 250/ 1500 stožárové	kus	24,000		0,00	
	PP		Pouzdro SP 250/1500 stožárové					
30	K	R06	Svítlidlo výbojkové do 125 W	kus	24,000		0,00	
	PP		Svítlidlo výbojkové do 125 W					
31	M	M08	Svítlidlo GI-ST 50W 4000K□	kus	24,000		0,00	
	PP		Svítlidlo LED GI-ST 50W 4000K s kabelem 6m					
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				0,00	
32	K	743611121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	48,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátu nebo lana D do 10 mm					
33	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	29,760		0,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		drát průměr 10 mm FeZn					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 0,62 kg/m</i>					
	VV		48*0,62 'Přepočtené koeficientem množství		29,760			
							0,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby					
34	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábů	hod	48,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Demontáž stávajícího zařízení</i>					
	VV		24*2		48,000			
35	K	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	48,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Demontáž stávajícího zařízení</i>					
	VV		24*2		48,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Soupis:

II - Etapa B

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

Město Choceň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Soupis:

II - Etapa B

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Soupis:

II - Etapa B

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	179,200		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

VV

(54+71+53+104+260+98)*0,8*0,35

179,200

2	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	179,200		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	340,480		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

PP

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV

179,2*1,9 'Přepočtené koeficientem množství

340,480

4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	156,800		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV

(54+71+53+104+260+98)*0,7*0,35

156,800

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

5	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	22,400		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

PP

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(54+71+53+104+260+98)*0,1*0,35		22,400			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
6	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	640,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
	VV		54+71+53+104+260+98		640,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
7	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	742,610		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější D přes 35 mm					
	VV		(2+2+3+1,7+0,6+5,6+1,2+5,5+9,6+1,5+2,4)*1,1		38,610			
	VV		(54+71+53+104+260+98)*1,1		704,000			
	VV		Součet		742,610			
8	M	345713610	trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09050	m	742,610		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		trubka elektroinstalační tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698178					
9	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	170,100		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	VV		(2+2+3+1,7+0,6+5,6+1,2+5,5+9,6+1,5+2,4)+27*5		170,100			
10	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	170,100		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
11	K	741122234	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený volně (CYKY)	m	704,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
	VV		(54+71+53+104+260+98)*1,1		704,000			
12	M	M01	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	704,000		0,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2					
13	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	672,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásu průřezu do 120 mm2					
	VV		(54+71+53+104+260+98)*1,05		672,000			
14	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	672,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn					
15	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	81,000		0,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
16	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	27,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
17	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	54,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
18	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	27,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn					
19	K	R01	Montáž pojistek	kus	29,000		0,00	
	PP		Montáž pojistek					
20	M	M02	Pojistka 6A gG □	kus	29,000		0,00	
	PP		Pojistka 6A gG □					
21	K	R02	stožár ocelový do délky 12m	kus	27,000		0,00	
	PP		stožár ocelový do délky 12m					
22	M	M03	Stožár 6m bezpaticový - žárový zinek	kus	27,000		0,00	
	PP		Výbojka sodík. 70W□					
23	K	R03	Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg	kus	25,000		0,00	
	PP		Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg					
24	M	M04	Výložník 300 pro stožáry □	kus	27,000		0,00	
	PP		Výložník 1000 pro stožáry □					
25	K	R04	Stožárová ochranná manžeta	kus	27,000		0,00	
	PP		Stožárová ochranná manžeta					
26	M	M05	Manžeta ochranná stožárová	kus	27,000		0,00	
	PP		Manžeta ochranná stožárová					
27	K	R05	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	25,000		0,00	
	PP		elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh					
28	M	M06	Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2	kus	25,000		0,00	
	PP		Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2					
29	M	M07	Pouzdro SP 250/ 1500 stožárové	kus	25,000		0,00	
	PP		Pouzdro SP 250/1500 stožárové					
30	K	R06	Svítlidlo výbojkové do 125 W	kus	29,000		0,00	
	PP		Svítlidlo výbojkové do 125 W					
31	M	M08	Svítlidlo GI-ST 50W 4000K□	kus	29,000		0,00	
	PP		Svítlidlo LED GI-ST 50W 4000K s kabelem 6m					
32	K	R07	Výložník ocelový 2-ramenný do hmotnosti 70kg	kus	2,000		0,00	
	PP		Výložník ocelový 2-ramenný do hmotnosti 70kg					
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				0,00	
33	K	743611121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	54,000		0,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátu nebo lana D do 10 mm					
34	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	33,480		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		drát průměr 10 mm FeZn					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m					
	VV		54*0,62 'Přepočtené koeficientem množství		33,480			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
35	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábů	hod	54,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábů					
	P		Poznámka k položce: Demontáž stávajícího zařízení					
	VV		27*2		54,000			
36	K	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	54,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen					
	P		Poznámka k položce: Demontáž stávajícího zařízení					
	VV		27*2		54,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

S0501 - STL Plynovod

KSO:

Místo: Chocẽň

Zadavatel:

Město Chocẽň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

S0501 - STL Plynovod

Místo:

Choceň

Datum:

8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO501 - STL Plynovod

Místo:

Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel:

Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	671,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
VV			671	671,000				
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			9	9,000				
3	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	745,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3					
VV			745	745,000				
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	745,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m					
VV			745	745,000				
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	223,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím					
VV			223	223,000				
6	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítím, uložené do 3 m	m3	522,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění					
	VV		522		522,000			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	522,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		522		522,000			
8	M	58337310	štěrkopísek frakce 0-4 třída B	t	135,296		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		štěrkopísek frakce 0-4 třída B					
D 2			Zakládání				0,00	
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	671,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
	VV		671		671,000			
D 8			Trubní vedení				0,00	
10	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	676,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm					
	VV		676		676,000			
11	M	28613483	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	676,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm					
12	M	28613966	trubka ochranná pro plyn PEHD 110x4,2mm	m	80,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka ochranná pro plyn PEHD 110x4,2mm					
13	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	475,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm					
	VV		475		475,000			
14	M	28613480	potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 30x3,0 mm	m	475,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 30x3,0 mm					
	VV		475		475,000			
15	M	28613961	trubka ochranná pro plyn PEHD 50x3,0mm	m	312,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka ochranná pro plyn PEHD 50x3,0mm					
	VV		312		312,000			
16	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	48			48,000			
17	M	28653072	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN 16 plyn PN 10 vnější závit 32-1"	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN 16 plyn PN 10 vnější závit 32-1"					
18	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32					
	VV	48			48,000			
19	M	28611286	elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 32	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 32					
20	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63					
	VV	30			30,000			
21	M	28615972	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63					
22	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 63					
23	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 63	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 63					
	VV	5			5,000			
24	K	877211118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 63					
	VV	11			11,000			
25	M	28615023	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN 16 d 63	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN 16 d 63					
26	K	877211122	Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na vodovodním potrubí z PE trub d 63/32	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° otočnou odbočkou d 63/32					
	VV	48			48,000			
27	M	28614000	tvarovka T-kus navrtávací s 360° odbočkou, d 63-32	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		tvarovka T-kus navrtávací s 360° odbočkou, d 63-32					
28	K	891163221	Montáž ventilů odvzdušňovacích závitových DN 25	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových závitových na venkovních řadech DN 25					
	VV	4			4,000			
29	M	R1	Armatura odvzdušnění	kus	4,000		0,00	
	PP		Armatura odvzdušnění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	1 211,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
	VV		1211		1 211,000			
31	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	1 137,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm					
	VV		1137		1 137,000			
32	K	R2	Přístavek pro HUP (skříň APZ/PK-7)	kus	48,000		0,00	
	PP		Přístavek pro HUP (skříň APZ/PK-7)					
	VV		48		48,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				0,00	
33	K	723239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních typů G 1					
	VV		48		48,000			
34	M	55138950	kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání vrtulka PN 42 T 185°C,(EN 331, MOP 5) 1/4" žlutý	kus	48,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání vrtulka PN 42 T 185°C,(EN 331, MOP 5) 1/4" žlutý					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
35	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	bm	1 140,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	P		Poznámka k položce: Zaměření plynovodu					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00	
36	K	043114000	Zkoušky tlakové	soub.	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky tlakové					
37	K	044002000	Revize	soub.	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Revize					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO801 - Veřejná zeleň a mobiliář

KSO:

Místo: Chocẽň

Zadavatel:

Město Chocẽň

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: **S0801 - Veřejná zeleň a mobiliář**

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

SO801 - Veřejná zeleň a mobiliář

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	111212355	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	461,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			35 + 8 + 4 + 20 + 30 + 35 + 35 + 30 + 15 + 15 + 40 + 40 + 40 + 40 + 4 + 30 + 30 + 10 "odstranění 18ks keřů"		461,000			
2	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm					
VV			18		18,000			
3	K	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm					
VV			4		4,000			
4	K	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 600 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm					
VV			2		2,000			
5	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm					
VV			18		18,000			
6	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm					
	VV		4		4,000			
7	K	112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm					
	VV		2		2,000			
8	K	162201455	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	36,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		18 "stromy"		18,000			
	VV		18 "keře"		18,000			
	VV		Součet		36,000			
9	K	162201456	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 500 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	VV		4		4,000			
10	K	162201457	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 700 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	VV		2		2,000			
11	K	162201465	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		18		18,000			
12	K	162201466	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 500 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		4		4,000			
13	K	162201467	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 700 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		2		2,000			
14	K	162201475	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 300 mm	kus	36,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		18 "stromy"		18,000			
	VV		18 "keře"		18,000			
	VV		Součet		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	162201476	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 500 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		4		4,000			
16	K	162201477	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 700 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		2		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
17	K	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním ocelového rámu, plochy přes 1 m2					
	VV		1		1,000			
18	M	74910197	rošt ke stromům vč. rámu - 2 díly, tvárná litina / 100 x 100/ x 45 x 3,5 cm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		rošt ke stromům vč. rámu - 2 díly, tvárná litina / 100 x 100/ x 45 x 3,5 cm					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vostelčice 2017

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Chocẽ

Zadavatel:

Město Chocẽ

Uchazeč:

Projektant:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2019

IČ: 00278955

DIČ: CZ00278955

IČ:

DIČ:

IČ: 03706940

DIČ:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Choceň

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Choceň

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vostelčice 2017

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Chocẽ

Datum: 8. 1. 2019

Zadavatel: Město Chocẽ

Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Archeologický dohled						

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Geodetické práce před výstavbou						

3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Geodetické práce při provádění stavby						

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Geodetické práce po výstavbě						

P
Poznámka k položce:
Zajištění geometrického plánu.

5	K	012403000	Kartografické práce	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Kartografické práce						

P
Poznámka k položce:
Zápis do technické mapy města.

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						

P
Poznámka k položce:
3x v tištěné formě + 1x v digitální formě na CD nosiči v obecně dostupných formátech

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Zařízení staveniště						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Související práce pro zařízení staveniště					
9	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybavení staveniště					
10	K	032503000	Skládky na staveništi	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Skládky na staveništi					
11	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zabezpečení staveniště					
12	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oplocení staveniště					
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
15	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
D VRN4			Inženýrská činnost				0,00	
16	K	041002000	Dozory	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dozory					
	P		Poznámka k položce: Dozor geologa popř. hydrogeologa					
17	K	041903000	Dozor jiné osoby	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dozor jiné osoby					
	P		Poznámka k položce: Dozor statika					
18	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
	P		Poznámka k položce: Provedení kontrol a zkoušek stavebních prací					
19	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky zatěžovací					
20	K	044002000	Revize	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Revize					
	P		Poznámka k položce: Komplexní vyzkoušení zařízení za účasti příslušných řemeslníků					
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
22	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní inženýrská činnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zajištění dokladů pro předání stavby a kolaudační souhlas</i>					
23	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Náklady stanovené zvláštními předpisy					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>zajištění povolení zvláštního užívání komunikace vč. poplatku, realizace požadovaného dopravního značení</i>					
D VRN7			Provozní vlivy					
							0,00	
24	K	072002000	Silniční provoz	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Silniční provoz					
25	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ochranná pásma					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, včetně jejich vytyčení</i>					
26	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní provozní vlivy					
D VRN9			Ostatní náklady					
							0,00	
27	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní náklady související s objektem					
28	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Náklady související s publikační činností					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST